
 

Comune di Buddusò 
Piazza Fumu - 07020 – Budduso’ 

tel. 079/7159003 - Fax 079/714371 

 

 

 

 

 

Proposta n. 268  

del 23/09/2022 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE    

 

REGISTRO GENERALE N. 256 DEL 23/09/2022 

 

REGISTRO DELL’AREA AMMINISTRATIVA N.85 
 

Area Amministrativa  

 

 Servizio Pubblica Istruzione 

 

OGGETTO: Appalto del servizio di gestione mensa scolastica, a ridotto impatto ambientale, 

dell'Istituto Comprensivo Statale di Budduso', scuola dell'infanzia e scuola 

primaria. Anno Scolastico 2022/2023. Nomina commissione valutazione offerte. 

CIG 93815804BA  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Dato atto che con Determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa  n. 98 del 8 settembre 2021 è 

stata avviata una gara mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 18 

aprile 2016 n. 50, con RDO sulla piattaforma MEPA del portale Acquistinretepa, con aggiudicazione a 

favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 3 lett. a) del medesimo 

decreto, per l’affidamento del servizio di mensa scolastica, anno 2022/2023;  

 

Considerato che è stato stabilito di avviare il procedimento mediante RDO sul mercato elettronico della 

Pubblica Amministrazione, con termine per la presentazione delle offerte fissato alle ore 13:00 del giorno 

22.09.2022;  

 

Preso atto che nei suddetti termini è pervenuta n. 1 offerta;  

 

Considerato che, ai sensi del bando, la gara verrà esperita il giorno 26.09.2022, con inizio dei lavori alle ore 

10:00;  

 

Atteso che il criterio di valutazione dell'offerta è quello dell'offerta economicamente più vantaggiosa 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi del comma 2 dell’art. 95 del D.Lgs. 

50/2016 e che, come previsto negli atti di gara, la valutazione delle offerte presentate è demandata ad una 

Commissione giudicatrice appositamente costituita;  

 

Preso atto che, essendo già scaduto il termine per la presentazione delle offerte, è possibile procedere alla 

nomina della commissione nel rispetto del comma 7 dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016;  

Visto il d. lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;  

Visto il d.lgs.  18.04.2016, n. 50 e successive modifiche ed integrazioni;  

Visto il vigente regolamento di contabilità comunale;  



 

 

 

 

Comune di Buddusò 

 

Visto il vigente statuto comunale;  

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo;  

 

Di nominare quali componenti della Commissione di gara per la valutazione delle offerte di cui all'appalto 

del servizio di mensa scolastica anno scolastico 2022/2023, i sotto elencati sigg.: 

Presidente commissione: dott.ssa Nadia Bellu, Responsabile area socio culturale; 

Componenti Commissione: Rag. Lucia Murgia, Responsabile Servizi Demografici e Rag. Sotgiu Francesca, 

responsabile servizio economato; 

 

Svolge funzioni di segretario verbalizzante la dott.ssa Liberina Manca, Responsabile area amministrativa;   

    

Di dare atto che i componenti della commissione non percepiranno alcun compenso per tali attività, pertanto 

il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economica-

finanziaria o sul patrimonio dell'Ente;   

 

Di trasmettere la presente alla segreteria per la numerazione e pubblicazione all'albo pretorio on line.         
 

Il Responsabile dell’ Area Amministrativa 

 

Liberina Manca 

______________________________________________ 

  

L’Istruttore: Manca Liberina   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Comune di Buddusò 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia Conforme all’ Originale per uso amministrativo. 

 

Rilasciata il: ______/______/___________ 

 

L’ Impiegato Incaricato 

 

__________________________ 

 

 

 

 

 

Copia di Determinazione Numero: 256 del 23/09/2022 avente oggetto:  Appalto del servizio di 

gestione mensa scolastica, a ridotto impatto ambientale, dell'Istituto Comprensivo Statale di 

Budduso', scuola dell'infanzia e scuola primaria. Anno Scolastico 2022/2023. Nomina 

commissione valutazione offerte. CIG 93815804BA 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che, ai sensi dell’ art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69 la presente 

determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio online, accessibile al pubblico attraverso il 

sito istituzionale  il giorno 23/09/2022 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi fino 

al 08/10/2022  . 

 

Buddusò, 23/09/2022 

 

 

          Il Responsabile 

         _______________________ 

 

 


